
UCHWAŁA NR XXIX/515/16 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 

z dnia 28 listopada 2016 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Trzebownisko z budżetu 

Województwa Podkarpackiego. 

 

Na podstawie art. 8a i art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486) oraz art. 220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) 

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się pomocy finansowej dla Gminy Trzebownisko z budżetu Województwa 

Podkarpackiego w roku 2017 w wysokości 2 000 000,00 zł (słownie: dwa miliony 

złotych 00/100) z przeznaczeniem na budowę parkingu dla potrzeb Centrum 

Wystawienniczo – Kongresowego Województwa Podkarpackiego. 

 

 

§ 2 

Szczegółowe zasady i terminy przekazania pomocy finansowej określi odrębna 

umowa zawarta pomiędzy Województwem Podkarpackim a Gminą Trzebownisko. 

 

 

§ 3 

Traci moc Uchwała Nr XXIII/416/16 z dnia 30 maja 2016r. w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej dla Gminy Trzebownisko z budżetu Województwa 

Podkarpackiego w roku 2016. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 


